



365 ODA ve BORSA BAŞKANI İFTARDA BULUŞTU

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne (TOBB) bağlı 365 Oda ve Borsanın Başkanları, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın da katıldığı iftar yemeğinde bir araya geldi. İftar yemeğinde Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası adına Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan yer aldı. İftar yemeği TOBB Hizmet Binasında 18/07/2013 tarihinde verildi.



Yemek öncesinde bir konuşma yapan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile son yıllarda çok yakın bir mesai harcadıklarını vurguladı, " Türk özel sektörü ve camiamızı nasıl ileriye götürebiliriz diye projeler üretiyoruz. MERSİS Projesinin etkinleştirilmesi, lisanslı depoculuğun yaygınlaştırılması,



ürün ihtisas borsasının kurulması konularında yakın zamanda önemli gelişmeleri sağlayacağız. Diğer bir konu da, perakende kanununun çıkmasıdır. Kuralızsızlığın hakim olduğu, üyelerimizin ciddi mağduriyet yaşadığı bu konuda inanıyoruz ki yeni dönemde hep beraber sonuç alacağız" diye konuştu.

Perakende ticaretin düzenlenmesine ilişkin bir kanun tasarı üzerinde çalıştıklarını belirten Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı da, "Dün ve bugün gazetelerde yer alan taslak tasarı, bizim Bakanlığımızın normal prosedür olarak servis yaptığı bir taslak değil. Nerden, nasıl temin etmişler bilmiyoruz ama oradan okuduğum kadarıyla kabul edilemeyecek birçok şey var. Bunları paydaşlarla görüşeceğiz, ondan sonra kamuoyuyla paylaşacağız. Bu alan düzenlenmeye muhtaç" dedi.

PAKİSTAN ENERJİ TAKIMI HAKKINDA



Ülkemiz ile Pakistan arasındaki "Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi" 3. Dönem Toplantısı'nın, her iki ülkenin Başbakanlarının başkanlığında Eylül ayında ülkemizde gerçekleştirilmesi öngörülmektedir.

Toplantının hazırlık sürecinde, Ağustos ayının ikinci yarısında enerji ve madencilik sektörlerinde Pakistan ile işbirliği olanaklarını geliştirmek ve yatırım ortamı ile fırsatlarını yerinde değerlendirmek üzere, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Nevzat KAVAKLI başkanlığında, Pakistan'a bir "Enerji Takımı" resmi ziyareti gerçekleştirilecektir.

Söz konusu ziyarete ilgi gösteren şirketlerin, web sitemizdeki ilgili duru sayfasında ve TOBB internet sitesi (www.tobb.org.tr) "Hizmetler/Uluslararası İş İmkanları - Yurt Dışı Etkinlikler" bölümümde yer alan formu eksiksiz doldurarak, 29 Temmuz 2013 Pazartesi günü mesai bitimine kadar, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'na iletilmek üzere, TOBB'a (kaan.gaffaroglu@tobb.org.tr) göndermeleri gerekmektedir.



FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN SÖZ ALINDI



19/07/2013 tarihinde Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan Orman ve Su İşleri Bakanlığı Orman Genel Müdür Yardımcısı Recep Kaşan'ı makamında ziyaret etti.

Teleferik Projesi hakkında bakanlıktan beklenen görüşün takibi amacıyla görüşme yapan Arıcan Recep Kaşan'dan bilgi aldı.

Teleferik projesi için en son olarak beklenen Orman ve Su İşleri Bakanlığının görüşü ilçe teşkilatının il müdürlüğüne yazacağı yazı ile şekillenecek. Orman Genel Müdürlüğü'ne ulaşacak görüş yazısı burada genel müdürlükçe verilecek karar ile sonlanacak. Orman Genel Müdür Yardımcısı Recep Kaşan İl Müdürlüğünden gelecek yazıdan sonra genel müdürlükte işlerin en kısa sürede biteceğinin sözünü verdi. Orman ve Su İşleri Bakanlığının vereceği görüşten sonra teleferik projesinde ihale aşamasına geçilmesi bekleniyor.

FTSO`DA GELENEKSEL İFTAR

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nın geleneksel hale gelen iftar yemeklerinden biri daha 24.07.2013 Çarşamba akşamı gerçekleştirildi.

Kolçuoğlu Restaurant'ta (Tiryaki Butik Hotel) düzenlenen Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası geleneksel iftar yemeğine FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan, Oda Meclis Başkanı Osman Çıralı, Oda Başkan Yardımcıları, Oda Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda Meclis Üyeleri ile Oda Personeli katıldı. FTSO geleneksel iftar yemeği içilen çaylar eşliğinde katılımcıların kendi aralarında yaptıkları sıcak sohbet ile noktalandı.



AKİF ARICAN BASIN BAYRAMINI KUTLADI



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan, Basından Sansürün Kaldırılışının Yıldönümü olan ve Basın Bayramı olarak kutlanan 24 Temmuz günü dolayısıyla yaptığı açıklamada;

“Demokratik toplum olabilmenin en önemli unsurlarından biri olan basın, bireylerin haber alma, bilme, öğrenme haklarının en etkili aracıdır. Bu amaçla emek veren değerli basınımızın tüm mensuplarınının 24 Temmuz Basın Bayramı'nı kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyorum.” dedi.



FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

GTİ OLAĞANÜSTÜ GENEL KURULU



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasının iştiraki bulunan Gümrük İşletmeleri A.Ş'nin 20.07.2013 Cumartesi günü saat 18:00 de TOBB İkiz Kuleleri'nde, yapılan Olağanüstü Genel Kurulu'nda Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan görevlendirildi.

Olağanüstü genel kurul Yassıda ve Sivriada' da kültürel ve turizm amaçlı yatırım hizmetlerinin yapılması, işletilmesi ve devredilmesi amacıyla Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş ye yetki verilmesi amacı ile yapıldı.

2005 yılında, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 137 Oda ve Borsanın ortaklığı ile kurulan Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş (GTİ) "Yap-İşlet-Devret" modeli çerçevesinde sınır kapılarını modernize ediyor. "Yap-İşlet-Devret" modeli ile kara sınır kapılarının modernizasyonunun Türkiye'de ve Dünyada ilk ve tek uygulayıcısı olan GTİ, projelerine Türkiye'deki diğer sınır kapıları ile hız kazandırıyor. Yolcuların her türlü ihtiyacına cevap vermekte olan yiyecek-içecek mekanları, bankalar, hediyelik eşya ve gümrüksüz satış mağazaları en modern şekilde yenilenip hizmete sokulmaktadır. Yenileme kapsamında; idari ve ticari binalar, giriş-çıkış kontrol üniteleri, arama hangarları, kaçak eşya depoları, peronlar, kantarlar, sosyal tesisler, TIR park alanları inşa edilmiştir. X-ray araç tarama sistemleri, kartlı geçiş sistemleri, kapalı devre kamera ve güvenlik sistemleri en modern halleriyle uygulanmaktadır. Bu çerçevede, GTİ tarafından sadece ticari alanlar işletilmekte olup, gümrük ve pasaport kontrolü gibi her türlü idari işlem ilgili kamu kurum ve kuruluşları tarafından yapılmaya devam ediliyor.

ELAMAN MI ARIYORSUNUZ?

www.fethiyekariyer.com





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

KALİTELİ TURİST-KALİTELİ ÇEVRE

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan ile Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Karakuş Kültür ve Turizm Bakanlığı Müsteşarı Özgür Özaslan'ı 19/07/2013 tarihinde makamında ziyaret etti.

Akif Arıcan Fethiye'ye gelen turist sayısındaki artışa rağmen turizm gelirlerinin artmadığını kaliteli turistleri çekilemek amacı atılması gereken adımlar hakkında konuştu. Bu amaçla hazırlanan ilçenin sorunlarını ve çözüm önerileri içeren raporu Özgür Özaslan'a sundu.

Kaliteli turist çekebilmek için kaliteli çevre altyapısına, beş yıldızlı ve butik otellere, beş yıldız otel yatırımlarına ihtiyaç olduğunu belirten Akif Arıcan sahip olduğumuz doğal çevre güzelliklerinin yeterli olmadığını bu çevreye yakışan hizmetlerin de üretilmesi gerekir dedi.

300 Pound ile Fethiye'de bir hafta tatil yapan turistin ne otelcilere ne de çevre esnafa faydasının olmadığını bu nedenle daha fazla harcama yapan turistleri çekmek gerektiğini söyledi. Yatırımcıların sıkıntılarının giderilmesi, körfezin temizliği, Özel Çevre Kurulu ile ilgili yapılabilecek düzenlemeler hakkında görüşlerini bakanlık müsteşarına aktardı.

Özgür Özaslan bakanlık olarak FETAB (Fethiye Altyapı Birliği) aracılığı ile kaynak aktardıklarını ve aktarmaya devam edeceklerini fakat bakanlığa projeler ile gelmesi gerektiğinin altını çizdi. Fethiye'nin ilgili birimlerinin bir araya gelip projeler üretmesi gerektiğini bu yol ile Turizm ve Kültür Bakanlığının desteklerinin daha etkin olabileceğini söyledi. Fethiye hakkında kendisine sunulan raporu ilgili birimlere göndereceğini ve gerekli işlemlerin yapılacağını sözünü verdi.



YUNANİSTAN`DA YASAL DÜZENLEMELER HAKKINDA

Yunan Parlamentosu'nun 18 Nisan 2013 tarihinde kabul ettiği 4146/2013 numaralı yasa ile Yunanistan'a yapılan yatırımları artırmak amacıyla gayrimenkul ve uzun süreli oturma vizesi konularında bir takım düzenlemeler yapılmıştır.

Bahse konu olan ve bir örneği TOBB'un web sitesi (<http://www.tobb.org.tr>) sağ panelinde "Hizmetler" başlığı altında, Uluslararası İş İmkanları / Ülke Duyuruları" bölümünde yer alan yasaya ilişkin olabilecek sorular için Ankara, İstanbul, İzmir ve Edirne'deki Yunan Konsolosluklarına başvurulabilecektir.





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

TÜRKİYE-İNGİLTERE KOBİ BULUŞMASI



İngiliz İş Konseyi tarafından UKTI (UK Trade and Investment) işbirliğiyle 27 Kasım 2013 tarihinde Londra'da bilişim teknolojileri, inşaat-mimarlık tasarım ve otomotiv sanayi sektörlerinde "Türkiye-İngiltere KOBİ Buluşması – SME Networking Event" düzenlenmesi planlanmaktadır. Anılan etkinliğe T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Zafer Çağlayan ve İngiltere Ticaret ve Yatırım Bakanı Lord Green'in katılımları ve her iki ülke iş dünyası temsilcilerine hitapları öngörülmektedir. Firma eşleştirmeleri ve sektörel tesis ziyaretlerinin gerçekleştirileceği ziyaret, bir gece konaklamalı, 26 Kasım 2013 varış, 27 Kasım akşam Londra'dan hareket şeklinde planlanmaktadır.

İngiltere, Türkiye'nin Avrupa coğrafyasında dış ticaret fazlası verdiği ender ülkelerden biri olup gelişmiş bir finans merkezi ve birçok Türk şirket için Avrupa'ya açılan bir kapıdır. Küresel ekonomi yeniden şekillenirken, Türkiye'nin dünyadaki önemli finans ve yatırım merkezlerinden biri olma yolunda ilerlerken İngiltere gibi "doğal ve güçlü müttefik"ler ile geliştireceği işbirlikleri büyük önem taşımaktadır.

Etkinlik, bilgi ve iletişim teknolojileri alanında ihracatçı ve/veya dış pazarlarda ortaklık arayan firmaları ; İnşaat: mimarlık, tasarım, inşaat endüstrisi alanlarında destek ve hizmet sağlayabilecek, ihracat ve işbirlikleri arayan firmaları ; Otomotiv sektöründe dış pazarlarda ortaklık arayan yedek parça üreticileri ve tedarik zincirlerini buluşturmayı hedeflemektedir.

SME Networking gününe öncelikle otomotiv, bilgi ve iletişim teknolojileri ile inşaat sektörlerinde faaliyet gösteren orta ve küçük ölçekli firma temsilcilerinin katılımı öngörülmekte olup ayrıntılı bilgi ekte yer almaktadır. Etkinliğe ilgili sektörlerde faaliyet gösteren üyelerimizin firma temsilcilerinin web sayfasında ilgili duyuru sayfasında ekte yer alan form aracılığıyla DEİK'e (Sn. Dilek Tuna, tel : 0212.3395036 ; dtuna@deik.org.tr) 3 Ağustos 2013 tarihine kadar ön bilgi vermeleri hususunu bilgilerinize sunarız.

BİLİYOR MUYDUNUZ ?

Bu Yıl KOSGEB Veri Tabanında İşletme Bilginizi Güncellediniz mi?

Detaylı Bilgi İçin;

Yüksel KART

Ar-Ge ve Uluslararası İlişkiler Memuru

Tel : (252) 614 11 15 Dahili 127

Fax : (252) 614 57 91

E-Posta: yuksel.kart@fto.org.tr





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

TAPDK “4250 SAYILI KANUNLA GELEN REKLAM VE TANITIM YASAKLARI



TAPDK Satış Belgesine sahip Perakende ya da Açık Alkollü İçki Satışı Yapılan İş Yerlerindeki Reklam ve Tanıtıma Yönelik yasaklarla ilgili yapılması gereken düzenlemelerle ilgili,

Bilindiği üzere 6487 sayılı Kanunla değişik 4250 sayılı Kanunun 6. Maddesinin 1. Fıkrasıyla reklam ve tanıtım yasakları düzenlenmiştir.

4250 sayılı Kanunun geçici 1 inci maddesinde “Perakende ya da açık alkollü içki satışı yapılan iş yerlerinin tabelaları bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde 6 ncı maddenin birinci fıkrasına uygun hale getirilir.” hükmüne yer verilmiştir.

Buna göre; işyeri tabelası hariç, işyeri dışında yer alan alkollü içkilerin reklam ve tanıtımına yönelik taşınır/taşınmaz her türlü materyal (totem, pano, led yazı, levha, dijital yazı, yönlendirici levha, balon, çıkartma, bez ve kağıt afiş, strafor harfler, neon reklam yazıları, vinly reklamlar, banner, billboard, ilan panosu, raket, postermatik, reklam panosu, megalight, megaboard, hareketli ya da yanıp sönen reklamlar, cam grafikler vb.) ilgili mevzuat hükümlerine aykırılık teşkil etmektedir.

Bu itibarla 4250 sayılı Kanunda söz konusu hususlarla ilgili herhangi bir süre ön görülmemiş olması nedeniyle perakende ya da alkollü içki satışı işyerlerinde kullanılan reklam unsurlarının uygun hale getirilmesi, aksi takdirde 4250 sayılı kanunun “Cezalar” başlıklı 7. Maddesinin 1. Fıkrası (a) bendi uyarınca, yasaklara aykırı hareket edenlere ve işletme sahiplerine 5.000.-TL’den 200.000.-TL’ye kadar idari para cezası verileceği hususunu bilgilerinize sunarız.

Detaylı bilgiye <http://www.tapdk.gov.tr> web sitesinden ulaşabilirsiniz.

GIDA VE AMBALAJ FUARLARI HAKKINDA



21. Uluslararası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı



21. Uluslararası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı ile 28. Uluslararası Ambalaj, Paketleme ve Gıda İşleme Sistemleri Fuarı eş zamanlı olarak 05-08 Eylül 2013 tarihleri arasında İstanbul CNREXPO Fuar Merkezi’nde gerçekleşecektir.

Fuarlar ile ilgili detaylı bilgiler www.ite-gida.com ve www.ite-ipack.com sitelerinde mevcuttur.



FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

AZAMI FİYAT TARİFELERİ HAKKINDA



Odamız Üyelerine Duyurulur !!!

Tacir ve Sanayiciler Tarafından Üretilen Mal ve Hizmetlerin Azami Fiyat Tarifelerinin Düzenlenmesi Hakkındaki Yönetmeliğin 4. ve 5. maddeleri uyarınca, 20.06.2013 tarih ve 2 sayılı Odamız Meclis kararıyla aşağıdaki odamız üyesi işyerlerinde kullanılmak üzere 2013 yılı azami fiyat tarifeleri belirlenmiştir. Söz konusu tarifelerden almak isteyen üyelerimizin odamıza müracaat etmesi önemle rica olunur.

Fırın Azami Fiyat Tarifesi,
Konaklama Azami Fiyat Tarifesi,
Restaurant/Bar Azami Fiyat Tarifesi,
Kafe/Büfe Azami Fiyat Tarifesi,
Günübirlik Gezi Tekneleri Azami Fiyat Tarifesi

UKRAYNA HAYVANCILIK VE TARIM FUARI



Ukrayna Hayvancılık ve Tarım Fuarı 30 Ekim - 01 Kasım 2013 tarihleri arasında Ukrayna'da gerçekleşecektir. Fuarlar ile ilgili detaylı bilgiler www.messeturkey.com sitelerinde mevcuttur.

17. KENYA GIDA VE GIDA MAKİNELERİ VE TARIM VE TEKNOLOJİLERİ FUARI



17. Kenya Gıda ve Gıda Makineleri Fuarı ve Kenya Tarım ve Teknolojileri Fuarı 04-06 Ekim 2013 tarihleri arasında Kenya'da gerçekleşecektir. Fuarlar ile ilgili detaylı bilgiler www.messeturkey.com sitelerinde mevcuttur.